1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ PHƯƠNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Phú Phương, ngày 13  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức hội nghị đối thoại với cá nhân, tổ chức về thủ tục hành

chính và giải quyết thủ tục hành chính năm 2024

Thực hiện kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND xã Phú

Phương về đối thoại trực tiếp với tổ chức, cá nhân về TTHC và giải quyết TTHC

năm 2024; Ủy ban nhân dân xã Phú Phương thông báo về việc tổ chức hội nghị

đối thoại như sau:

1. Thành phần:

 -  Thường trực ĐU – HĐND - UBND xã

 - Công chức chuyên môn thuộc UBND xã (liên quan đến nội dung đối

thoại).

 - Các đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã Phú Phương.

 2. Thời gian, địa điểm: Dự kiến 8 giờ ngày 06/6/2024

- Tại Hội trường UBND xã Phú Phương.

 3. Hình thức tổ chức: Đối thoại trực tiếp

 4. Nội dung đối thoại:

Giải đáp những vướng mắc của tổ chức, cá nhân về TTHC và giải quyết

TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết UBND xã, cụ thể các nội dung sau:

 - Về TTHC: Đề nghị bãi bỏ, bổ sung, thay thế, thêm mới TTHC.

 - Đối với từng TTHC: Về thành phần hồ sơ, thời gian thực hiện, mức phí,

lệ phí, cách thức thực hiện tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC.

 - Cơ quan thực hiện: điều chỉnh thẩm quyền thực hiện đối với cấp huyện,

cấp xã.

 - Cơ sở vật chất, trang thiết bị của bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải

quyết TTHC.

 - Tinh thần, thái độ phục vụ của cán bộ, công chức tiếp nhận và trả kết

quả giải quyết TTHC.

 2

 - Các kiến nghị, đề xuất nhằm cải thiện, nâng cao chất lượng giải quyết

thủ tục hành chính, các sáng kiến, giải pháp nhằm tăng cường hiệu quả công tác

cải cách thủ tục hành chính.

Các tổ chức, cá nhân có vướng mắc về TTHC và giải quyết TTHC thuộc

thẩm quyền giải quyết UBND xã tổng hợp bằng văn bản (theo phiếu gửi kèm)

và gửi về Văn phòng UBND xã chậm nhất ngày 29/5/2024.

 Giao công chức Văn phòng thống kê tiếp nhận, tổng hợp các câu hỏi,

vướng mắc của tổ chức, cá nhân báo cáo thường trực UBND xã.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức hội nghị đối thoại với cá nhân, tổ

chức về thủ tục hành chính và giải quyết thủ tục hành chính năm 2024 trên địa

bàn xã Phú Phương. Đề nghị các ngành, cán bộ, công chức, các bộ phận liên

quan thực hiên nghiêm theo nội dung trên./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;(VP)

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CB, CC ( thực hiện);

- Lưu: VPUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chí

 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐỐI THOẠI

Về thủ tục hành chính, giải quyết thủ tục hành chính năm 2024

Trên địa bàn xã Phú Phương - huyện Ba Vì

Kính gửi: UBND xã Phú Phương

Tên tổ chức/cá nhân:……………………………………………………….

Điện thoại liên hệ:………………………………………………………….

Địa chỉ:……………………………………………………………………..

Email: ……………………………………………………………………...

Đăng ký tham gia hội nghị đối thoại trực tiếp với UBND xã Phú Phương

như sau:

1. Về thủ tục hành chính:

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

 2. Về giải quyết TTHC:

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

		2024-05-15T13:57:21+0700

		2024-05-15T14:10:17+0700

		2024-05-15T14:10:18+0700